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29/07/2023 - 21:02Sprint Series - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG1:12.776 8 3

2 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG1:12.931 0.155 8 2

3 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG1:13.203 0.427 8 1

4 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG1:13.476 0.700 8 0

5 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG1:13.582 0.806 8 0

6 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG1:13.800 1.024 8 0

7 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG1:14.148 1.372 8 0

8 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG1:14.177 1.401 8 0

9 25 BENTE BOER LIGHT 85KG1:14.849 2.073 8 0

10 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG1:14.893 2.117 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG1:15.005 2.229 8 0

12 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG1:15.026 2.250 8 0

13 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG1:15.035 2.259 8 0

14 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1:15.079 2.303 8 0

15 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1:15.154 2.378 8 0

16 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG1:15.227 2.451 8 0

17 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG1:15.495 2.719 8 0

18 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG1:15.691 2.915 8 0

19 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1:16.656 3.880 8 0

20 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG1:17.003 4.227 8 0

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG1:39.518 1:14.510 1:14.254 1:13.407 1:13.808 1:13.145 1:13.013 1:12.776 1:16.803

17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG1:46.676 1:14.092 1:13.858 1:12.931 1:13.114 1:12.944 1:14.102 1:13.632 1:17.668

13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG1:34.054 1:15.567 1:15.029 1:14.862 1:14.556 1:14.250 1:16.267 1:13.203 1:17.223

6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG1:39.489 1:15.657 1:15.762 1:14.020 1:13.900 1:14.259 1:13.476 1:14.613 1:17.647

19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG1:47.163 1:15.714 1:15.165 1:15.068 1:14.522 1:14.036 1:14.083 1:13.582 1:18.666

9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG1:35.053 1:15.601 1:14.584 1:14.501 1:14.265 1:15.571 1:13.924 1:13.800 1:17.162

1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG1:46.867 1:15.574 1:19.411 1:14.744 1:14.513 1:14.428 1:14.206 1:14.148 1:19.236

5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG1:56.613 1:15.216 1:14.392 1:14.363 1:14.476 1:14.811 1:14.177 1:14.296 1:19.793

25 BENTE BOER LIGHT 85KG1:43.961 1:16.260 1:16.345 1:15.856 1:15.815 1:14.936 1:14.849 1:15.174 1:19.149

16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG1:30.126 1:16.618 1:16.155 1:15.204 1:15.323 1:15.000 1:14.893 1:15.465 1:17.348

24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG1:35.781 1:16.857 1:16.080 1:15.694 1:15.547 1:15.842 1:15.005 1:15.805 1:18.326

3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG1:37.239 1:16.797 1:16.070 1:16.032 1:15.609 1:15.026 1:15.462 1:15.451 1:18.460

7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG1:23.930 1:17.281 1:17.000 1:16.157 1:15.739 1:15.035 1:15.523 1:15.361 1:17.003

14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1:38.886 1:16.496 1:29.777 1:16.028 1:15.830 1:15.865 1:15.079 1:18.127 1:20.761

18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1:44.426 1:16.722 1:15.851 1:15.277 1:15.624 1:15.339 1:15.192 1:15.154 1:19.198

11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG1:33.824 1:16.709 1:16.105 1:16.194 1:15.791 1:15.227 1:15.599 1:15.635 1:18.135

21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG1:39.589 1:18.708 1:17.734 1:16.086 1:16.937 1:27.094 1:15.495 1:15.937 1:20.947

20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG1:20.537 1:17.540 1:17.254 1:16.289 1:16.474 1:15.935 1:15.691 1:16.149 1:16.983

2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1:41.553 1:20.754 1:17.927 1:17.912 1:16.656 1:16.775 1:16.742 1:17.394 1:20.714

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG1:36.059 1:19.667 1:17.884 1:18.593 1:28.257 1:17.915 1:17.692 1:17.003 1:21.633
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29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG25 LIGHT 12 1:12.409 14:40.786

2 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG20 LIGHT 12 0.176 0.176 1:12.416 14:40.962

3 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG16 LIGHT 12 10.597 10.421 1:13.142 14:51.383

4 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG13 LIGHT 12 10.702 0.105 1:12.999 14:51.488

5 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG 11 LIGHT 12 11.473 0.771 1:13.301 14:52.259

6 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG 10 LIGHT 12 11.638 0.165 1:12.996 14:52.424

7 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG 9 LIGHT 12 13.341 1.703 1:13.388 14:54.127

8 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG8 LIGHT 12 14.267 0.926 1:12.945 14:55.053

9 25 BENTE BOER LIGHT 85KG 7 LIGHT 12 26.162 11.895 1:14.533 15:06.948

10 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG 6 HEAVY 12 26.500 0.338 1:14.609 15:07.286

11 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG5 LIGHT 12 30.051 3.551 1:14.178 15:10.837

12 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG4 HEAVY 12 31.613 1.562 1:14.458 15:12.399

13 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG3 LIGHT 12 34.975 3.362 1:14.779 15:15.761

14 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG 2 HEAVY 12 37.662 2.687 1:14.717 15:18.448

15 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1 HEAVY 12 38.131 0.469 1:14.621 15:18.917

16 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG1 LIGHT 12 40.992 2.861 1:14.708 15:21.778

17 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG 1 LIGHT 12 41.460 0.468 1:15.479 15:22.246

18 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1 HEAVY 12 44.522 3.062 1:14.426 15:25.308

19 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1 LIGHT 12 51.690 7.168 1:16.105 15:32.476

20 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG1 HEAVY 12 51.939 0.249 1:16.144 15:32.725

Giro migliore : SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG - 1:12.409 (60.31 Vtà.media)
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29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1 (HEAVY)
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG 25 HEAVY 12 1:14.609 15:07.286

2 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG20 HEAVY 12 5.113 5.113 1:14.458 15:12.399

3 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG16 HEAVY 12 11.162 6.049 1:14.717 15:18.448

4 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG13 HEAVY 12 11.631 0.469 1:14.621 15:18.917

5 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG11 HEAVY 12 18.022 6.391 1:14.426 15:25.308

6 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG10 HEAVY 12 25.439 7.417 1:16.144 15:32.725

Giro migliore : GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG - 1:14.426 (58.67 Vtà.media)

29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1 (LIGHT)
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG25 LIGHT 12 1:12.409 14:40.786

2 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG20 LIGHT 12 0.176 0.176 1:12.416 14:40.962

3 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG16 LIGHT 12 10.597 10.421 1:13.142 14:51.383

4 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG13 LIGHT 12 10.702 0.105 1:12.999 14:51.488

5 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG 11 LIGHT 12 11.473 0.771 1:13.301 14:52.259

6 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG 10 LIGHT 12 11.638 0.165 1:12.996 14:52.424

7 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG 9 LIGHT 12 13.341 1.703 1:13.388 14:54.127

8 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG8 LIGHT 12 14.267 0.926 1:12.945 14:55.053

9 25 BENTE BOER LIGHT 85KG 7 LIGHT 12 26.162 11.895 1:14.533 15:06.948

10 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG6 LIGHT 12 30.051 3.889 1:14.178 15:10.837

11 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG5 LIGHT 12 34.975 4.924 1:14.779 15:15.761

12 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG4 LIGHT 12 40.992 6.017 1:14.708 15:21.778

13 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG 3 LIGHT 12 41.460 0.468 1:15.479 15:22.246

14 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG2 LIGHT 12 51.690 10.230 1:16.105 15:32.476

Giro migliore : SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG - 1:12.409 (60.31 Vtà.media)
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29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1

G1 Giri

17 - SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:17.947 1:13.460 1:12.710 1:12.850 1:12.618 1:13.355 1:12.409 1:12.983 1:12.606 1:12.493

10 1:12.936 1:14.250

4 - LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.565 1:13.337 1:13.006 1:12.736 1:12.458 1:12.888 1:12.416 1:12.740 1:12.629 1:12.703

10 1:12.680 1:14.804

13 - MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.024 1:14.423 1:13.995 1:14.424 1:13.807 1:13.554 1:13.451 1:13.679 1:13.142 1:13.756

10 1:13.656 1:14.412

6 - MATTIA LORENZON LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.639 1:14.607 1:13.619 1:13.737 1:13.860 1:13.437 1:12.999 1:13.724 1:13.074 1:14.014

10 1:13.768 1:14.803

19 - MICHELE SUZZI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.273 1:14.194 1:13.703 1:13.857 1:13.604 1:13.629 1:13.366 1:13.301 1:13.450 1:13.974

10 1:14.131 1:14.109

9 - PIETRO CIOBU LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.390 1:14.274 1:13.372 1:13.605 1:13.619 1:14.143 1:12.996 1:13.720 1:13.284 1:14.692

10 1:14.061 1:14.462

1 - BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.875 1:14.696 1:13.923 1:13.540 1:13.563 1:13.392 1:13.731 1:14.074 1:14.136 1:14.533

10 1:13.388 1:14.156

5 - ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.533 1:14.635 1:13.639 1:13.815 1:13.574 1:12.945 1:13.401 1:14.747 1:13.841 1:14.320

10 1:13.437 1:14.894

25 - BENTE BOER LIGHT 85KG
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29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1

G1 Giri
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.980 1:15.733 1:14.811 1:14.831 1:15.078 1:14.887 1:14.748 1:15.109 1:14.533 1:14.923

10 1:15.962 1:14.637

3 - TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.372 1:15.784 1:14.674 1:14.979 1:14.609 1:14.726 1:14.811 1:14.668 1:14.745 1:14.696

10 1:15.293 1:15.396

24 - BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.719 1:16.859 1:15.174 1:14.578 1:14.981 1:15.808 1:16.146 1:14.546 1:14.917 1:14.310

10 1:14.178 1:14.346

11 - BERTELL ANGELO HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.139 1:17.108 1:14.770 1:15.974 1:14.601 1:15.067 1:16.179 1:15.170 1:15.246 1:14.458

10 1:14.665 1:14.969

20 - GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.788 1:16.464 1:15.746 1:15.845 1:15.324 1:16.007 1:16.374 1:14.779 1:15.446 1:14.838

10 1:14.985 1:14.805

7 - GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.990 1:15.955 1:15.596 1:15.614 1:14.717 1:14.880 1:16.262 1:17.524 1:15.037 1:14.764

10 1:14.779 1:17.395

18 - YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.433 1:16.601 1:15.224 1:14.621 1:15.821 1:15.820 1:15.970 1:15.338 1:15.437 1:14.835

10 1:14.800 1:17.664

16 - GRANDI ANDREA LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.359 1:17.039 1:15.085 1:14.708 1:15.412 1:15.415 1:17.258 1:22.908 1:14.785 1:14.756

10 1:14.936 1:15.232

21 - FILIPPO MONTI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.843 1:18.059 1:16.070 1:15.479 1:15.713 1:16.034 1:15.729 1:15.800 1:15.838 1:15.495

10 1:15.595 1:16.081
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29/07/2023 - 21:18Sprint Series - Gara 1

G1 Giri

14 - GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.913 1:17.426 1:15.864 1:17.147 1:16.606 1:15.955 1:16.657 1:17.705 1:15.588 1:15.121

10 1:14.426 1:15.179

2 - VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.021 1:17.287 1:16.322 1:16.445 1:17.175 1:16.362 1:16.226 1:18.006 1:16.435 1:17.355

10 1:16.105 1:16.963

8 - CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.910 1:16.975 1:16.856 1:16.580 1:16.144 1:16.667 1:16.924 1:18.365 1:16.395 1:17.122

10 1:16.280 1:17.422
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29/07/2023 - 22:06Sprint Series - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG1:13.023 8 3

2 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG1:13.401 0.378 6 2

3 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG1:13.539 0.516 8 1

4 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG1:13.718 0.695 8 0

5 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG1:13.761 0.738 8 0

6 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG1:13.966 0.943 8 0

7 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG1:13.968 0.945 8 0

8 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG1:14.137 1.114 8 0

9 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG1:14.436 1.413 8 0

10 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG1:14.596 1.573 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG1:14.620 1.597 4 0

12 25 BENTE BOER LIGHT 85KG1:14.690 1.667 8 0

13 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1:14.774 1.751 8 0

14 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG1:14.794 1.771 8 0

15 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG1:15.114 2.091 8 0

16 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG1:15.348 2.325 8 0

17 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG1:15.477 2.454 8 0

18 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1:15.497 2.474 8 0

19 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG1:15.669 2.646 8 0

20 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1:15.704 2.681 8 0

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG1:16.122 1:14.699 1:14.193 1:13.801 1:18.041 1:13.164 1:23.092 1:13.023 1:15.766

4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG3:37.729 1:16.820 1:13.699 1:13.794 1:24.220 1:13.401 1:39.943

13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG1:16.801 1:14.459 1:14.185 1:13.884 1:13.901 1:13.539 1:19.750 1:13.801 1:15.040

19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG1:17.264 1:15.871 1:15.760 1:14.317 1:14.183 1:14.480 1:14.090 1:13.718 1:14.960

9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG1:18.907 1:15.336 1:14.539 1:14.188 1:14.114 1:13.761 1:13.905 1:13.830 1:14.822

1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG1:17.519 1:15.679 1:14.636 1:14.667 1:14.291 1:14.470 1:14.859 1:13.966 1:15.010

6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG1:18.057 1:15.085 1:14.563 1:14.400 1:14.305 1:13.968 1:16.484 1:14.076 1:15.117

5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG1:28.128 1:17.186 1:14.534 1:26.391 1:14.661 1:14.646 1:14.137 1:14.842 1:18.065

16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG1:18.353 1:16.179 1:16.712 1:15.019 1:14.809 1:15.330 1:15.224 1:14.436 1:15.757

11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG1:19.638 1:16.252 1:15.984 1:15.747 1:14.937 1:15.218 1:14.912 1:14.596 1:15.910

20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG1:18.924 1:21.431 1:14.620 7:03.071 2:44.511

25 BENTE BOER LIGHT 85KG1:25.634 1:15.911 1:16.100 1:16.099 1:15.062 1:15.041 1:14.765 1:14.690 1:16.662

14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1:41.879 1:16.164 1:15.794 1:14.910 1:24.460 1:14.887 1:14.774 1:25.688 1:21.069

7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG1:19.444 1:16.686 1:16.247 1:15.478 1:14.794 1:15.263 1:15.168 1:14.971 1:16.006

24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG1:18.065 1:16.096 1:15.618 1:15.235 1:15.936 1:15.114 1:15.225 1:15.133 1:15.802

3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG1:20.730 1:16.942 1:16.766 1:16.668 1:15.443 1:15.751 1:15.499 1:15.348 1:16.643

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG1:26.711 1:16.875 1:16.131 1:15.949 1:15.477 1:15.661 1:29.239 1:15.917 1:18.995

18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1:25.838 1:16.620 1:16.192 1:16.905 1:15.778 1:15.497 1:25.072 1:20.837 1:19.092

21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG1:25.042 1:19.807 1:16.008 1:15.718 1:15.962 1:16.597 1:15.672 1:15.669 1:17.559

2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1:23.803 1:17.435 1:17.699 1:16.921 1:16.035 1:15.943 1:17.023 1:15.704 1:17.570
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29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG25 LIGHT 12 1:12.777 14:47.149

2 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG20 LIGHT 12 0.584 0.584 1:12.795 14:47.733

3 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG16 LIGHT 12 5.417 4.833 1:12.602 14:47.566

4 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG 13 LIGHT 12 7.221 1.804 1:13.346 14:54.370

5 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG 11 LIGHT 12 7.833 0.612 1:13.254 14:54.982

6 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG10 LIGHT 12 11.102 3.269 1:13.636 14:58.251

7 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG9 LIGHT 12 11.609 0.507 1:13.788 14:58.758

8 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG8 LIGHT 12 13.533 1.924 1:13.657 15:00.682

9 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG7 LIGHT 12 18.834 5.301 1:14.054 15:05.983

10 25 BENTE BOER LIGHT 85KG 6 LIGHT 12 22.690 3.856 1:14.517 15:09.839

11 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG5 LIGHT 12 23.088 0.398 1:14.219 15:10.237

12 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG4 HEAVY 12 23.804 0.716 1:14.468 15:10.953

13 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG3 LIGHT 12 24.729 0.925 1:14.362 15:11.878

14 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG2 HEAVY 12 30.989 6.260 1:14.975 15:18.138

15 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG1 HEAVY 12 31.628 0.639 1:14.858 15:18.777

16 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG 1 HEAVY 12 33.919 2.291 1:15.279 15:21.068

17 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG 1 HEAVY 12 34.380 0.461 1:14.948 15:21.529

18 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG1 HEAVY 12 34.682 0.302 1:14.504 15:21.831

19 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG1 LIGHT 12 38.573 3.891 1:15.423 15:25.722

20 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG 1 LIGHT 12 38.998 0.425 1:15.379 15:26.147

Giro migliore : LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG - 1:12.602 (60.15 Vtà.media)
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29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2 (HEAVY)
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 11 BERTELL ANGELO HEAVY 95KG25 HEAVY 12 1:14.468 15:10.953

2 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG20 HEAVY 12 7.185 7.185 1:14.975 15:18.138

3 18 YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG16 HEAVY 12 7.824 0.639 1:14.858 15:18.777

4 3 TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG 13 HEAVY 12 10.115 2.291 1:15.279 15:21.068

5 7 GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG11 HEAVY 12 10.576 0.461 1:14.948 15:21.529

6 14 GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG10 HEAVY 12 10.878 0.302 1:14.504 15:21.831

Giro migliore : BERTELL ANGELO HEAVY 95KG - 1:14.468 (58.64 Vtà.media)

29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2 (LIGHT)
Cla Kart Pilota Punti Categoria Giri Distacco Interv. Giro mig. Tempo

1 17 SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG25 LIGHT 12 1:12.777 14:47.149

2 13 MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG20 LIGHT 12 0.584 0.584 1:12.795 14:47.733

3 4 LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG16 LIGHT 12 5.417 4.833 1:12.602 14:47.566

4 9 PIETRO CIOBU LIGHT 85KG 13 LIGHT 12 7.221 1.804 1:13.346 14:54.370

5 19 MICHELE SUZZI LIGHT 85KG 11 LIGHT 12 7.833 0.612 1:13.254 14:54.982

6 1 BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG10 LIGHT 12 11.102 3.269 1:13.636 14:58.251

7 5 ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG9 LIGHT 12 11.609 0.507 1:13.788 14:58.758

8 6 MATTIA LORENZON LIGHT 85KG8 LIGHT 12 13.533 1.924 1:13.657 15:00.682

9 16 GRANDI ANDREA LIGHT 85KG7 LIGHT 12 18.834 5.301 1:14.054 15:05.983

10 25 BENTE BOER LIGHT 85KG 6 LIGHT 12 22.690 3.856 1:14.517 15:09.839

11 20 GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG5 LIGHT 12 23.088 0.398 1:14.219 15:10.237

12 24 BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG4 LIGHT 12 24.729 1.641 1:14.362 15:11.878

13 2 VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG3 LIGHT 12 38.573 13.844 1:15.423 15:25.722

14 21 FILIPPO MONTI LIGHT 85KG 2 LIGHT 12 38.998 0.425 1:15.379 15:26.147

Giro migliore : LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG - 1:12.602 (60.15 Vtà.media)
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29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2

G1 Giri

17 - SOFFIATI NICOLO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.127 1:13.722 1:13.842 1:13.611 1:13.527 1:13.164 1:12.943 1:12.893 1:13.084 1:12.777

10 1:13.340 1:16.152

13 - MAICOL MATTIOLI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:17.692 1:13.542 1:13.729 1:13.541 1:13.687 1:13.349 1:12.795 1:13.180 1:12.798 1:12.848

10 1:13.336 1:16.327

4 - LORENZO PALUMBO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.421 1:13.721 1:13.411 1:13.623 1:13.924 1:13.188 1:12.783 1:13.155 1:12.984 1:12.602

10 1:13.273 1:16.481

9 - PIETRO CIOBU LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.491 1:13.829 1:14.559 1:13.965 1:14.006 1:14.571 1:14.322 1:13.772 1:13.573 1:13.580

10 1:13.777 1:13.346

19 - MICHELE SUZZI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.382 1:14.198 1:14.398 1:14.084 1:14.110 1:14.678 1:15.205 1:13.783 1:13.442 1:13.953

10 1:13.254 1:13.576

1 - BAGIONI MATTIA LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.077 1:15.051 1:14.339 1:14.012 1:14.046 1:14.357 1:14.866 1:14.666 1:14.927 1:14.539

10 1:13.636 1:14.009

5 - ALESSANDRO FABBRJ LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.373 1:14.799 1:14.283 1:14.382 1:14.523 1:14.064 1:14.070 1:14.143 1:14.308 1:14.672

10 1:13.788 1:14.135

6 - MATTIA LORENZON LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.961 1:15.964 1:14.614 1:14.259 1:14.224 1:13.657 1:13.837 1:13.920 1:13.853 1:14.016

10 1:13.981 1:13.989

16 - GRANDI ANDREA LIGHT 85KG
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29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2

G1 Giri
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.636 1:17.157 1:14.461 1:14.291 1:14.408 1:14.965 1:14.493 1:14.620 1:14.344 1:14.587

10 1:14.506 1:14.054

25 - BENTE BOER LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.596 1:16.208 1:15.105 1:14.882 1:14.840 1:14.940 1:14.779 1:14.832 1:14.634 1:14.636

10 1:15.732 1:14.517

20 - GIUSEPPE SCIARRINO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.836 1:17.302 1:15.454 1:14.652 1:14.607 1:14.285 1:14.318 1:14.845 1:14.991 1:14.219

10 1:15.992 1:14.528

11 - BERTELL ANGELO HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.288 1:17.052 1:16.426 1:14.468 1:14.820 1:14.623 1:15.004 1:14.707 1:14.884 1:14.755

10 1:14.807 1:14.472

24 - BOSCOLO ANDREA MEO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.279 1:16.590 1:16.591 1:14.734 1:14.422 1:14.579 1:14.646 1:14.635 1:15.000 1:14.535

10 1:14.586 1:14.362

8 - CASAROTTO PAOLO HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.178 1:17.938 1:15.741 1:15.158 1:15.131 1:15.230 1:15.094 1:15.705 1:15.057 1:16.441

10 1:16.028 1:14.975

18 - YOURI VERSWIJVEREN HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.119 1:17.327 1:15.743 1:15.156 1:15.385 1:15.643 1:14.858 1:15.679 1:15.557 1:15.729

10 1:16.769 1:15.447

3 - TIZIANO BOSSI HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.088 1:17.534 1:16.284 1:15.724 1:15.302 1:16.215 1:15.367 1:15.595 1:15.673 1:15.279

10 1:15.349 1:16.550

7 - GIOVANNI BUSSIHEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.944 1:16.185 1:17.026 1:14.948 1:15.228 1:16.273 1:16.448 1:15.027 1:15.334 1:15.086

10 1:15.698 1:16.453
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29/07/2023 - 22:22Sprint Series - Gara 2

G1 Giri

14 - GIULIO ELIO TOMA HEAVY 95KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.969 1:16.803 1:18.877 1:14.647 1:14.504 1:16.511 1:15.031 1:15.745 1:16.368 1:14.911

10 1:15.567 1:16.304

2 - VALDINOCI ALESSANDRO LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.730 1:17.007 1:18.450 1:15.805 1:15.503 1:16.521 1:15.999 1:16.991 1:15.577 1:15.507

10 1:15.423 1:15.482

21 - FILIPPO MONTI LIGHT 85KG

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.230 1:17.187 1:19.132 1:15.798 1:15.379 1:16.523 1:16.073 1:16.228 1:15.669 1:15.655

10 1:16.117 1:15.446


